**R.** Honestum fecit illum Dôminus, & custodivit eum ab iniuriis, & ad seductoribus tutavit illum: & Et dedit illi claritatem æternam.

**V.** Justum deduxit Dôminus per vias rectas, & ostēdit illi regnum Dei. Et dedit.

**LECTIO V.**

**Q**UO verò maturus in re tanti momentî procederet, in solitudinem recessit, ibique divino nutu factum est, ut Felicem Valésium in ipsa eremo jam multis annis degentem repererit, cum quo initâ societate, se per triennium in oratione & contemplatione, omniumque virtutum studio exercuit. Contigit autem, ut dum secum de rebus divinis prope fontem colloquerentur, cervus ad eos accesserit, Crucem inter cornua gerens, rubei & cerulei coloris. Cùmque Felix ob rei novitatem miraretur, narravit ei Joannes visionem in prima Missa habitam: & exinde ferventibus orationi incumbentes, ter in somnis admôniti, Romam profecti decreverunt, ut à Summo Pontifice novi Ordinis pro redimendis captivis institutionem impetrarent. Electus fuerat eo tempore Innocentius Tertius, qui illis

illis benigne acceptis, dum secum de re propôita deliberat, in Festo Sanctæ Agnetis secundo, Laterani intra Missarum solœnnia ad sacræ Hostiæ elevationem Angelus ei candidâ veste, cruce bicolôri, specie redimentis captivos apparuit. Quo viso Pontifex institutum approbavit, & novum Ordinem Sanctissimæ Trinitatis redemptionis captivorum vocari jussit, ejusque Professoribus albas vestes cum cruce rubei & cerulei coloris præbuit.

**R.** Amavit eum Dôminus, & ornavit eum: stolam gloriæ induit eum, & Et ad portas paradisi coronavit eum. **V.** Induit eum Dôminus locum fidei, & ornavit eum. Et ad.

**LECTIO VI.**

**S**ic stabilio Ordine, sancti Fundatores in Galliam redierunt, primoque Cœnobio Cervi frigidî in Diocesi Meldensi constructo, ad ejus regimen Felix remansit: & Joannes Romam cum aliquot sociis reversus est, ubi Innocentius domum, Ecclesiâ, & hospitale Sancti Thomæ de Formis in monte Cœlio eis donavit, cum multis redditibus, & possessionibus. Datis quoque litteris ad Miramolinum regem Marochii, opus redemptionis felici auspicio inchoatum fuit. Tum ad Hispanias, sub jugo Saracenorum magnâ ex parte oppressas, Joannes profectus est, Regumque, Principum, atque aliorum fideliû animos ad captivorum & pauperum commiserationem commovit. Monasteria ædificavit, Hospitalia erexit, magnoque luero animarum plures captivos redemit. Romam tandem reversus, sanctisque operibus incumbens, assiduis laboribus attritus, & morbo confectus, ardentissimo Dei & proximi amore exæstians, ad extremum devenit. Quare fratribus convocatis, eisque ad opus redemptionis cœlitus præ-

monstratum efficaciter cohortatis, obdormivit in Dômino sexto decimo Kalendas Januarii, anno salutis millesimo ducentesimo decimo tertio; ejusque corpus in ipsa Ecclesiâ Sancti Thomæ de Formis condigno honore tumulatum fuit.

**V.** Iste homo perfecit omnia quæ locutus est ei Deus, & dixit ad eum: Ingrêdere in requiem meam: Quia te vidi justum coram me ex omnibus gentibus. **V.** Iste est qui contempnit vitam mundi, & pervénit ad cœlestia regna. Quia. Gloria Patri. Quia.

In tertio Nocturno Homilia Sancti Gregorii Papæ in Evangelium Sint lumbi vestri, de Comuni Confessoris non Pontificis. lxxvij. In secundis Vesperis fit Comm.

S. Apollonia Virginis & Martyris.

**DIE IX. FEBRUARII.**

S. Apollonia Virginis & Martyris. Oratio.

**D**Eus, qui inter cœtera potentiae tuae miracula, etiam in sexu fragili victoriam martyrii contulisti: concede propitiis; ut qui beatæ Apolloniae Virginis & Martyris tuae natalitia colimus, per ejus ad te exemplâ gradiamur. Per Dôminum.

**LECTIO IJ.**

**A**pollonia, virgo Alexandrina, sub Décio Imperatore, cùm ingravescente jam ætate ad idola sisteretur, ut eis venerationem adhiberet: illis contempnis, Jesum Christum verum Deum colendum esse prædicabat. Quàmobrem omnes ei contusi sunt & evulsis dentes: ac, nisi Christum detestata deos coleret, acceus rogo combusturus vivamminatus sit impii carnifices. Quibus illa, se quamvis mortem pro Jesu Christi fide subitam, respondit. Itaque comprehensa ut combureretur, cùm paulisper, quasi deliberans quid agendum esset, stitisset, ex illorum manibus elapsa, alaceris in ignem si-

bi paratum majori Spiritus sancti flamma intus accensa, se injectit. Unde brevi consumpto corpore, purissimus spiritus in caelum ad sempiternam martyrii coronam evolavit.

Te Deum laudamus. 13.

**DIE X. FEBRUARII.**

In Festo S. Scholasticae Virg. Dupl. Omnia de Communi Virg. lxxxiv. prater sequent. Oratio.

**D**Eus, qui animam beatae Virginis tuae Scholasticae, ad ostendendam innocentiae viam, in columbae specie caelum penetrare fecisti: da nobis ejus meritis, & precibus ita innocenter vivere, ut ad aeterna mereamur gaudia pervenire. Per Dominum.

In primo Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente, In Quadragesima Lectiones De Virginitus praecceptum Domini non habeo, ut in Communi Virginum. lxxxviii. In secundo Nocturno.

Ex libro secundo Dialogorum Sancti Gregorii Papae.

Lectio iv.

**S**cholastica venerabilis Patris Benedicti soror, omnipotenti Domino ab ipso infantiae tempore dedicata, ad eum semel per annum venire consueverat: ad quam vir Dei non longe extra januam in possessione Monasterii descendebat. Quadam vero die venit ex more, atque ad eam cum discipulis venerabilis ejus descendit frater, qui tunc diem in die laudibus, sacrisque colloquiis, ducentes, incumbens jam noctis tenebris, simul acceperunt cibum. Cumque adhuc ad mensam sederent, & inter sacra colloquia tardior se hora protraheret, eadem sanctimonialis femina soror ejus eum rogavit, dicens: Quaso te, ut ista nocte me non deseras, ut usque mane de celestis vitae gaudiis loquamur. Cui ille